por lo que una vez concluida la presentación, se le devuelve el

uso de la voz a la Secretar¡a Técn¡ca de este lnstituto para someter este punto a la
votac¡ón de las ¡ntegrantes, por lo que consulta que quienes estén a favor de l{
aprobación del Proyecto de Ley de lngresos por un monto de $2,436,372.00 (DOS

MILLONES CUATROCIENTOS TREINTA Y SEIS MIL TRESCIENTOS SETENTA Y
DOS PESOS 00/100 M.N.); asimismo el Presupuesto de Egresos y la Plantilla de
Personal 2026 del lnstituto Municipal de las Mujeres de Minatitlán, Veracruz de
lgnacio de la Llave, se sirvan man¡festarlo levantando la mano. Por lo que se le

informa a la Pres¡denta de la Junta de Gobierno que este punto del orden del día fue